Anci priarche. sc̄i p̄phe ste. quib⁹ ab initio mundi om̄ps deus maiestatē sue diuinitatis reuelare dignat⁹ est obsecrate pro pctis meis. & expulsa. penit⁹ erroris caligine cordis mei ocl̄os vere fidelis catholice lumine illustrate. ut in die iudicij nō cum impijs & iſ fidelibus q̄ credere hac p̄niā a gere noluerūt fini meritū mei

um deputer. sed per v̄ram infissionē merear inueniri absolutus in illa die ab om̄i vinculo petor⁹ vobisūc⁹ ac oīb⁹ fitib⁹ introire ad regna celorum. amen. **A**d sanctū petrum apostolorum principe. **O**ratio.

Ance petre ap̄le & electo dei. tu p̄fessus es filium dei. sup te edificauit dñs eccliam suā. tibi tradidit claves regni celorum. tibi dedit potestatē ligandi atque soluēndi peccata. tu es pastor ouiu. exemplar p̄missionis. exemplar p̄nie doctor ecclesie ianitor paradisi. adiutor elector⁹. tu es suscep̄tor aniar̄. **E**t ego miser⁹ fragilis peccator quid suz factus cum venero ad te. **A**duua me vt nō recedā a te confusus propter pctā q̄ male cōmisisti. sed poti⁹ solue vincula peccator⁹ meor⁹. qui habes p̄tatem ligandi atque soluēdi. in celo & in terra. **B**acte petre. sc̄tē paule. sc̄tē andrea. oēs sc̄i apli dñi succurrите mihi. & aperi te mihi portas iusticie. ut ingressus in eas confitear dño & visuam. in secula seculorum amen. **O** Beate. **I**tez vnde sup̄ petre claviger eis herere in

tercedere digneris p me ad dos
minū. qui tibi tradidit claves
regni celoz. vt tua intercessio
ne placat². cōcedat mihi meo
rum veniā peccaminū. **P**ere
mihi a deo vere penitentie cō
pūctionē sicut tu habuisti qñ
amare siebz post negationez
magistri tui. **E**t sicut te eripu
st de manu herodis. et de om̄
ni expectatione plebis iudeos
rum. ita idem dñs deus me²
dignet me pro tuis sanctis int̄
cessionibz eripere de manibus
omniū inimicoz meorum. vi
sibiliū et inuisibiliū et post hāc
caducā vitā me ad eternā per
ducat gloriam amen.

Ad sanctissimū paulū doz
ctorem gentium. **O**ratio.
O Beate Paule apostole
doctor gentiuz dēpcare
pro meo cunctipotente dñm.
qui te de celoz vocauit et in ter
ram prostrauit. te de psecuto
re fecit vas electionis vt me p
strati in malo eleuet in bono.
Et ut verboz tuoz eruditio
bus edoctus. discam spernere
fugittia huius seculi gaudia
et veram lucē que xp̄s est vale
am apphendere. **E**t p grām
dei quaz meruisti et acceperisti

et que in te vacua non fuit. sed
semper i te māsit ore licet polz
luto te dēpcor ut me ab ange
lo sathane eripias et a ventu
ra tra liberes. et in celū intro
ducas atq; cuz omibz sc̄tis a/
postolis et euāgelistis p grām
filij dei viui. et p aduentū sp̄s
ritussanci pacifici venias in
adiutoriū mihi peccatori et oī
bus xp̄ianis. amen.